UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2022/2023
Semester: Genap
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1811510013
1911502613
2011510399
2011510985
2011511090
2011511132
2111500159
2111500167
2111500514
2111500704
2111500837
2111500969
2111501165
2111501405
2111501520
2111501645
2311500017
2311500108
2311500298
2311500850
2311501544
2311501601
2311501650

Khisab Kurniawan

Hadi Agus Mulyawan
Yohanes Adi Pramono
Jonathan Tinambunan
Yossy Anggara

Reza Martinus Papilaya
Arvan Bukhari Putra Maulana
Syahru Achmad Isnain
Muhammad Alawi Alatas
Aldhi Ardhiansyah
MUHAMAD JORDI RIAWAN
Wira Yudha Mahardhika
Raffi Syahrialdi Ramadhani
Zea Gratia Ismael

Ahmad Kailani

Aisyah Siregar

Altaf Fattah Amanullah
CARLITA INTAN JAYA KUSUMAH
Humam Fadhlu Rohman
Irsyan Hidayat

Samuel Atmaja

Verly Rahma Aulia

IHYA AHMAD MUSYAFA
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24
25
26
27
28
29
30

2311501726
2311502005
2311502047
2411510106
2411510346
2411510429
1812501144

Anandio Putra

Abraham Sapto Nugroho
Saud

Iko Aulya Prabandari Santoso
MUHAMMAD AL FAHMI
Rizkyanto Hendro Wibowo
Muhammad Yusuf Saputra
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Periode Awal: 2024 - Februari
Periode Akhir: 2024 - Agustus

Tanggal

2024-02-02

2024-02-02

2024-02-02

2024-02-05

2024-02-12

2024-02-12

2024-02-14

2024-02-14

1811510013

2111501165

2111501165

2111501645

2111500704

2311501650

2111501520

2311501726

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Khisab Kurniawan
| Raffi Syahrialdi Ramadhani

|Raffi Syahrialdi Ramadhani
|Aisyah Siregar

| Aldhi Ardhiansyah

| Ihya Ahmad Musyafa

|Ahmad Kailani

|Anandio Putra

Permasalahan

Sedang tugas akhir
|konsu|tasi penggantian matkul

|tanya prosedur pembayaran secara angsuran

bertanya terkait biaya kuliah untuk semester
genap, orang tua lagi sakit pak, kira2 boleh ga
minta keringanan biaya kuliah kepada pihak
gamtposata kuliah<br />

Jaringan Komputer 2 menjadi Rekayasa Web
tanya batas pembayaran angsuran pertama

|ganti matkul dan kelompok

|minta pilih kelompok AA untuk matkul RPL1

Tindak Lanjut

Sedang tugas akhir
beri arahan untuk menunggu jadwal KPRS

beri arahan untuk klik tombol \"cetak kwitansi\" di
KRSS, setelah itu baru entry angsuran

berikan info, keringanan yang diberikan adalah
secara angsuran, bisa dientry di web student

sudah diganti

diarahkan untuk melihat di web student pada
menu riwayat angsuran,<br />

dan diingatkan untuk segera melakukan
pembayaran angsuran 1 jika ingin bisa memilih
kelompok

banyak penyesuaian karena banyak matkul
bentrok

kuota penuh, request ke bu Reva (seprodi Tl)
untuk tambah kuota
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10|
11|
12|
13|

14|

15|
16|
17|
18|
19|

20|

21
22|

23|

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-19

2024-02-19

2024-02-20

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-22

2024-02-22

2024-02-23

2024-03-01

2024-03-04

2024-03-04

2024-03-04

2111500837

2111501520

2111500704

2111501405

2111500969

1811510013

2011510985

2111500159

1812501144

2011511090

2111500514

2311501601

1811510013

2011510985

2011511132

| Muhamad Jordi Riawan
|Ahmad Kailani

| Aldhi Ardhiansyah

| Zea Gratia Ismael

| wira Yudha Mahardhika

| Khisab Kurniawan

|Jonathan Tinambunan
|Arvan Bukhari Putra Maulana
| Muhammad Yusuf Saputra

| Yossy Anggara

| Muhammad Alawi Alatas

|Ver|y Rahma Aulia

| Khisab Kurniawan
|Jonathan Tinambunan

| Reza Martinus Papilaya

| Verifikasi SKBN
|verifikasi SKBN
|verifikasi SKBN
|verifikasi SKBN
| Verifikasi SKBN

Konsultasi melalui WA:<br />

Assalamualaikum pak dolly, saya kan baru aja
ambil matkul TA aja ya melalui KRSS dan
memang tidak ada tagihannya. selanjutnya saya
ke KPRS saya diminta untuk menyelesaikan
pembayaran minimal 1 bulan, bagaiman pak?<br
Keerifikasi NIK

<br />

Verifikasi SKBN

| verifikasi KRS
| verifikasi NIK
| Verifikasi SKBN

Tidak ada masalah,<br />
Pantauan pembayaran 2023/2024 genap

| pantau jadwal kuliah
| pantau jadwal kuliah

| pantau jadwal kuliah

| Verified

|verified

|verified

|verified

| Verified

beri penjelasan:<br />

Waalaikumsalam warahmatullah, kalo TA, nggak
perlu KPRS sih<br />

Nanti ada jadwal daftar TA, nah tagihan nya nanti

di situ kan

already verified

Verified
| Verified
| verified
| Verified

Pantauan pembayaran 2023/2024 genap sudah
lunas

|sedang tugas akhir
|sedang tugas akhir

|sedang tugas akhir
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26|
27|
28|
29|
30|

31

32|

33|

34

35|

36|

2024-03-07

2024-04-22

2024-04-22

2024-04-22

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-03

2111500837

1811510013

2111501165

2311500017

1811510013

2011511090

2111500159

2111500514

2111500704

2111500837

2111501520

2111501645

2311501726

| Muhamad Jordi Riawan

| Khisab Kurniawan

| Raffi Syahrialdi Ramadhani
|Altaf Fattah Amanullah

| Khisab Kurniawan

| Yossy Anggara

|ganti matkul karena batal tayang
|tidak ada masalah
|tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|sedang tugas akhir

|sedang skripsi

|Arvan Bukhari Putra Maulana |Tidak ada masalah

| Muhammad Alawi Alatas

| Aldhi Ardhiansyah

| Muhamad Jordi Riawan

| Ahmad Kailani

|Aisyah Siregar

| Anandio Putra

*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

|Tidak ada masalah
*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

80%-<br />

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%~<br />

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

|sudah diganti

|sedang Tugas Akhir

|sedang kkp dan studi independen

|Tidak ada masalah

|diingatkan untuk mengerjakan skripsinya
|tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke

dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

Tidak ada masalah

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir
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37|

38|

39|
40
41

42|

43|

44|
45|

46|

47|

48|
49|

50|

2024-05-03

2024-05-03

2024-05-17

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2311502005

2311502047

2011511132

1811510013

2311501544

2111500514

2111501520

2111501645

2311500298

2311501544

2311501650

2311501726

2311502005

2311502047

|Abraham Sapto Nugroho

| Saud

| Reza Martinus Papilaya
| Khisab Kurniawan
| Samuel Atmaja

| Muhammad Alawi Alatas

|Ahmad Kailani

|Aisyah Siregar
|Humam Fadhlu Rohman

| Samuel Atmaja

| Ihya Ahmad Musyafa

|Anandio Putra
|Abraham Sapto Nugroho

| Saud

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

|sedang tugas akhir
|sedang tugas akhir
| bertanya tentang semester antara (via WA)

*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
B80%atakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

|1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

|*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

diingatkan (melalui WAG) untuk konfirmasi ke
dosen pengampu mata kuliah jika merasa selalu
hadir

|tidak ada masalah |
| diingatkan untuk mengerjakan skripsinya |
|dijelaskan mekanisme kuliah semster antara |

sudah diingatkan melalui WAG untuk konsultasi
ke dosen masing-masing jika merasa selalu hadir

sudah diingatkan melalui WAG |

sudah diingatkan melalui WAG untuk konsultasi
ke dosen masing-masing jika merasa selalu hadir

sudah diingatkan melalui WAG untuk konsultasi
ke dosen masing-masing jika merasa selalu hadir

sudah diingatkan melalui WAG |

sudah diingatkan melalui WAG untuk konsultasi
ke dosen masing-masing jika merasa selalu hadir

sudah diingatkan melalui WAG |

sudah diingatkan melalui WAG |
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60<br />
*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

sudah diingatkan melalui WAG untuk konsultasi
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ke dosen masing-masing jika merasa selalu hadir
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52|
53|
54
55|
56|
57|
58|
59|
60|
61|
62|
63|
64
65|
66 |
67|

68|

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-02

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-05

2024-07-19

2024-07-19

2024-07-19

2311500017

2311501544

1811510013

2111501405

2111501520

2311500298

2311501601

2311501650

2111500159

2111500837

2111501165

2311500298

2311500850

2311501601

2311501650

2311500850

2311501544

2311501726

|Altaf Fattah Amanullah

| Samuel Atmaja

| Khisab Kurniawan

| Zea Gratia Ismael

|Ahmad Kailani

|Humam Fadhlu Rohman
|Verly Rahma Aulia

| lhya Ahmad Musyafa
|Arvan Bukhari Putra Maulana
| Muhamad Jordi Riawan

| Raffi Syahrialdi Ramadhani
|Humam Fadhlu Rohman

| Irsyan Hidayat

|Ver|y Rahma Aulia

| Ihya Ahmad Musyafa

| Irsyan Hidayat

| Samuel Atmaja

| Anandio Putra

|entry peminatan Programming Expert
|Pi|ih peminatan Programming Expert
| sedang Tugas Akhir

|verifikasi krs

|verifikasi krs

|pi|ih peminatan cyber

| pilih peminatan cyber security

|pi|ih peminatan cyber

|verifikasi krs

|verifikasi krs

|verifikasi krs

|verifikasi krs

|pi|ih peminatan programming expert

|verifikasi krs

|verifikasi krs

|verifikasi krs

| verifikasi krs

| verifikasi krs

|sudah di-entry melalui webdosen
|Sudah di entry

| mengingatkan untuk mengerjakan Tugas Akhir
|verified

| verified

|sudah di-entry

|sudah di-entry

|sudah di-entry

|verified

|verified

|verified

|verified

|sudah di entry

| verified

|verified

| verified

| verified

|verified
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69|
70|
71|
72|
73|
74

75|
76|

77|
78|
79|
80|

81

82|

83|

84|

2024-07-19

2024-07-19

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-26

2024-08-26

2024-08-26

2024-08-26

2024-09-03

2024-09-03

2024-09-03

2024-09-04

2024-09-18

2024-09-23

2311502005

2311502047

1811510013

2011511090

2111500969

2111501405

2011510985

2011511090

2011511090

2111500969

1811510013

2011510985

2311500017

2111500159

1812501144

1812501144

|Abraham Sapto Nugroho
| Saud

| Khisab Kurniawan

| Yossy Anggara

| wira Yudha Mahardhika
| Zea Gratia Ismael

|Jonathan Tinambunan
| Yossy Anggara

| Yossy Anggara

|Wira Yudha Mahardhika
| Khisab Kurniawan
|Jonathan Tinambunan

|Altaf Fattah Amanullah

|Arvan Bukhari Putra Maulana [konsul via WA, ingin daftar KKN untuk semester
7, tapi terkendala keuangan semester 6,

| Muhammad Yusuf Saputra

| Muhammad Yusuf Saputra

|verifikasi krs

|verifikasi krs

| konsultasi Tugas Akhir setelah revisi
| revisi Tugas Akhir

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

| verifikasi skpi
|verifikasi skpi

| verifikasi skpi
|ganti matkul, IOT menjadi JWP
|revisi publikasi SENAFTI

|verifikasi SKPI

|verified

|verified

|arahkan untuk menghubungi para penguji
|acc revisi tugas akhir

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

ada beberapa revisi, nama kegiatan dan
penyelenggara

nama kegiatan di sertifikat seminar perlu direvisi,
sudah diminta ke yossy untuk direvisi

|verified
| sudah diganti dan dipilih kelompok AA
|diingatkan melalui WA

|verified, setelah beberapa koreksi

|*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 |info secara lisan dari Altaf: bu Dwi memberikan

verifikasi SKPI

verifikasi SKPI, jenis: penelitian

nilai kecil ke seluruh mahasiswa di satu kelas

sarankan untuk menemui direktur keuangan

masih ada beberapa sertifikat yang perlu
diperbaiki, komunikasi melalui WA

sedikit revisi,<br />
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verified
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85|

86|

87|

88|
89|
90|
o1 |
92|
93|
94|

95|
96|

97|

2024-09-23

2024-09-24

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-14

2024-10-21

2024-10-21

2024-10-21

2311502047

2311501544

1811510013

2111501645

2311500017

2311500850

2311501601

2311501650

2311502047

1811510013

2411510106

2411510346

2411510429

| Saud

| Samuel Atmaja

| Khisab Kurniawan

|Aisyah Siregar

|Altaf Fattah Amanullah
| Irsyan Hidayat

|Verly Rahma Aulia

| Ihya Ahmad Musyafa
|Saud

| Khisab Kurniawan

baru isi KRS dan baru bayar

minta ganti kelompok karena dosen matkul
ARKOM kelompok AA tiba-tiba ganti dari pak
Goen menjadi pak Teja

mendapat info dari panitia senafti, artikel di drop
karena tidak meneruskan revisi

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%c<br />

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%c<br />

paper yang gagal submit ke senafti, submit ke
jurnal JMIK, ada revisi dari editor IMIK

| Iko Aulya Prabandari Santoso | invite ke WAG

| Muhammad Al Fahmi

| Rizkyanto Hendro Wibowo

| invite ke WAG

| invite ke WAG

pilihkan kelompok, dengan satu matkul diganti,
bahasa inggris lanjutan penuh, jadi diganti matkul
Agama Islam,

request buka KPRS ke DAA, lalu ganti kelompok
dari AA menjadi AB

konfirm melalui WA

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

beri arahan via WAG untuk segera konfirmasi ke
dosen pengampu matkul jika berhalangan hadir

sudah disampaikan ke mahasiswa, dan konfirm
akan mengerjakan malam ini

| sudah dikirim link invitation WAG melalui japri WA |
| sudah dikirim link invitation WAG melalui japri WA |

|sudah dikirim link invitation WAG melalui japri WA|
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